
Opiskelupäiväkirja Learning Diary, return 4.3. and 31.5.2022

ELEC-A4010 Sähköpaja ja ELEC-A4910 Sähköpaja sivuaineeseen, Kimmo Silvonen

Versio 10.1.2022. Nimeä arkistoinnin helpottamiseksi PDF-muotoinen päiväkirjasi seuraavasti:
Sukunimi.Etunimi-I.pdf, missä I on juokseva numero (yleensä 1 tai 2).

Päiväkirjan ulkoasu ei vaikuta arvosanaan muuta kuin ääritapauksissa. Yksi tavoitteista on totutella
säännölliseen opiskeluun silloinkin, kun siihen ei ole kovaa painostusta. Dokumentoit samalla omaa
työskentelyäsi ja oppimistasi. Älä jää miettimään, mitä päiväkirjaan pitäisi kirjoittaa, vaan aloita heti:
puoli sivua tältä viikolta, vähintään saman verran ensi viikolta! Typerintä on tyytyä odottamaan esim.
tilausten saapumista — aina voi tehdä jotain muuta kurssin hyväksi. Epäselvistä asioista päiväkirjan,
pajatyöskentelyn tai projektitöiden suhteen kannattaa kysyä Kimmolta tai assistenteilta.

Palautus MyCoursesiin (ELEC-A4010) tai hätätilassa suoraan Kimmolle (os. lukujärjestyksessä)

Osa I ajalta (noin) 10.1.–25.2.: PDF-muotoisena MyCoursesiin viimeistään (noin) 4.3.2022.

Osa II ajalta (noin) 26.2.–14.4. (tai myöhemmin): PDF-muotoisena MyCoursesiin viimeistään (noin)
31.5. tai sopimuksen mukaan. Palauttakaa osan II alussa samassa tiedostossa vielä myös osa I (sitä
saa vielä tarvittaessa parannella)!

Kansilehti On the Title Page, your name, etc.

Sähköpaja ELEC-A4010, 8 op (tai Sähköpaja sivuaineeseen ELEC-A4910, 5 op)
Merkitse tähän siis päätöksesi siitä, kummasta kurssista haluat arvosanan.

Kevät 2022
Oma Nimi ja sähköpostiosoite
Ryhmää ohjaa: Assistentin Nimi (tämän puuttuminen on raskauttavaa!)

Vapaamuotoinen sisältö, esim: Contents, your free choice

• PVM. Paljonko käytin aikaa (15 min. tarkkuudella). Kotona/pajalla/missä olin? Kävinkö har-
joituksissa tai jopa luennolla?

• Mitä opiskelin, liittyykö asia projektiin vai yleisemmin elektroniikkaan, teinkö nettihakuja, tu-
liko tuloksia? Opinko mitään, mitä kertoisin muille johtopäätöksinä?

• Pakollisten harjoitusten vastaukset.
• Pienet kuvat ovat hyvä lisä, mutta eivät välttämättömiä. Projektin lopulliseen Wiki-dokumenttiin

kannattaa laittaa paljon kuvia. Päiväkirja ei ole varsinainen projektiselostus, mutta projektista-
kin kannattaa kirjoittaa!

• Finnish, Swedish, English, German or Spanish are OK.

Päiväkirjalla mitataan ahkeruutta! Siitä arvostellaan sisällön kattavuus ja järkevyys. Vaikutus omaan
arvosanaan on noin 40 %, projektitöiden osuus samoin noin 40 % ja muu aktiivisuus 20 %. Sopiva
kokonaislaajuus lienee noin 12–20 sivua, esim. yksi sivu/viikko. Arvostelu on pikemminkin kannus-
tavaa kuin ankaraa! Arvosana-asteikko on tavallaan kaksiportainen: 1 tai 4 lisätarkennuksin: huono
ykkönen on nolla, vähän parempi ykkönen on kakkonen, lievästi puutteellinen nelonen on kolmonen,
mutta hyvä nelonen on viitonen! Huomaa, että 8 tai 5 op edellyttävät jo lähtökohtaisesti paljon työtä!

Onnea matkaan!


